PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Prefeitura Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS,

tendo em vista o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE:

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9.

2 – Contratar a Empresa:

CAROLINE DISQUE DA SILVA 43529436810 - 40.260.072/0001-92, situada na R JOSE

POLACHINI SOBRINHO, 480 - BLOCO 01 AP 34 - CONDOMINIO - JARDIM URANO -

SAO JOSE DO RIO PRETO - SP com o valor total de R$ 18.720,00 (dezoito mil e setecentos e

vinte reais),, COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTACOES EIRELI - 36.420.003/0001-21,

situada na R DOUTOR RUY VITOR DO PRADO, 125 - ******** - JARDIM MARIANA -

VARGINHA - MG com o valor total de R$ 445,00 (quatrocentos e quarenta e cinco reais),, INFO

DIRECT COMERCIAL LTDA - 12.959.463/0001-64, situada na R DOS CAETES, 55 - SALA

101 - IGUACU - IPATINGA - MG com o valor total de R$ 5.058,00 (cinco mil e cinquenta e

oito reais),, INFORMATICA VIANNA VIEIRA LTDA - ME - 13.543.700/0001-74, situada na

RUA CAPITÃO HELEODORO MARIANO, 1620 - CENTRO - MUZAMBINHO - MG com o

valor total de R$ 15.410,00 (quinze mil e quatrocentos e dez reais),

Prefeitura Municipal de Fama, 23/03/2021

OSMAIR LEAL DOS REIS

PREFEITO